

证券代码：600587

证券简称：新华医疗

编号：临2016-069

山东新华医疗器械股份有限公司

第八届董事会第三十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

山东新华医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第三十七次会议，于2016年11月21日以书面和通讯方式发出临时会议通知，并于2016年11月25日在公司三楼会议室以现场和通讯相结合的方式召开。会议应到董事9名，实到董事9名。会议由董事长赵毅新女士主持，公司监事及高级管理人员列席会议。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

（一）逐项审议通过《关于调整公司非公开发行股票方案的议案》

《关于公司非公开发行股票方案的议案》及相关议案已经公司第八届董事会第二十六次会议和2016年第二次临时股东大会审议通过。为满足监管部门对募集资金不得用于非资本性支出的要求，经公司慎重考虑和研究，根据公司2016年第二次临时股东大会对董事会的授权，公司拟对本次非公开发行股票方案进行调整，本次非公开发行股票方案调整的具体内容如下：

（四）发行数量

修改前：

本次非公开发行数量不超过91,046,658股（含本数），募集资金总额不超过216,600万元（含本数）。其中山能医疗健康以现金认购不低于102,700万元，

认购数量为认购金额除以实际发行价格。对认购股份数量不足 1 股的尾数作舍去处理。

本次非公开发行股票的数量以中国证券监督管理委员会最终核准发行的股票数量为准。若本公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息事项的，本次发行数量将进行相应调整。

修改后：

本次非公开发行数量不超过 82,082,630 股（含本数），募集资金总额不超过 194,700 万元（含本数）。其中山能医疗健康以现金认购不低于 102,700 万元，认购数量为认购金额除以实际发行价格。对认购股份数量不足 1 股的尾数作舍去处理。

本次非公开发行股票的数量以中国证券监督管理委员会最终核准发行的股票数量为准。若本公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息事项的，本次发行数量将进行相应调整。

该项涉及关联交易，关联董事赵玉回避表决，由其他非关联董事进行表决。

表决结果：8 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（六）募集资金用途

修改前：

本次发行募集资金总额不超过 216,600 万元，该等募集资金在扣除发行费用后计划用于下列项目：

单位：万元

序号	项目名称	实施主体	总投资额	拟投入募集资金
1	高温灭菌耗材项目	上市公司	14,105	14,000
2	新型医疗器械产品研发及中试项目	上市公司	14,700	14,700
3	先进制造技术升级改造项目	上海新华泰康生物技术有限公司（新华医疗全资子公司）和上市公司	16,200	16,200
4	专科医院建设及升	山东省文登整骨烟台医院有限公司	127,810	106,944

	级改造项目	(新华医疗全资子公司)、淄川区医院西院有限公司(新华医疗持有该公司 70%股权)、淄博新华医院有限公司(新华医疗全资子公司)		
5	补充流动资金	上市公司	64,756	64,756
合计			237,571	216,600

为保证上述募集资金项目的顺利进行,切实保障公司全体股东利益,在本次发行募集资金到位前,公司将根据项目的实际进度、资金需求轻重缓急等情况,以自筹资金支付项目所需款项,并在募集资金到位后按照相关法律法规规定的程序予以置换。如果实际募集资金低于项目投资总额,不足部分由公司自筹解决。

修改后:

本次发行募集资金总额不超过 194,700 万元,该等募集资金在扣除发行费用后计划用于下列项目:

单位: 万元

序号	项目名称	实施主体	总投资额	拟投入募集资金
1	高温灭菌耗材项目	上市公司	14,105	9,803
2	新型医疗器械产品研发及中试项目	上市公司	14,700	9,897
3	先进制造技术升级改造项目	上海新华泰康生物技术有限公司(新华医疗全资子公司)和上市公司	16,200	13,403
4	专科医院建设及升级改造项目	山东省文登整骨烟台医院有限公司(新华医疗全资子公司)、淄川区医院西院有限公司(新华医疗持有该公司 70%股权)、淄博新华医院有限公司(新华医疗全资子公司)	127,810	103,356
5	补充流动资金	上市公司	58,241	58,241
合计			231,056	194,700

为保证上述募集资金项目的顺利进行,切实保障公司全体股东利益,在本次发行募集资金到位前,公司将根据项目的实际进度、资金需求轻重缓急等情况,以自筹资金支付项目所需款项,并在募集资金到位后按照相关法律法规规定的程序予以置换。如果实际募集资金低于项目投资总额,不足部分由公司自筹解决。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权

（二）审议通过《关于<山东新华医疗器械股份有限公司非公开发行 A 股股票预案（修订稿）>的议案》

本议案涉及关联交易，关联董事赵玉回避表决，由其他非关联董事进行表决。

表决结果：8 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（三）审议通过《关于<山东新华医疗器械股份有限公司非公开发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报告（修订稿）>的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

有关《山东新华医疗器械股份有限公司非公开发行 A 股股票募集资金使用可行性分析报告（修订稿）》，详见同日登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告。

（四）审议通过《关于<山东新华医疗器械股份有限公司董事会关于前次募集资金使用情况报告>的议案》

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（五）审议通过《关于签订附条件生效的<山东新华医疗器械股份有限公司向山东能源医疗健康投资有限公司非公开发行股份之股份认购协议之补充协议>的议案》

公司与山东能源医疗健康投资有限公司签订附条件生效的《山东新华医疗器械股份有限公司向山东能源医疗健康投资有限公司非公开发行股份之股份认购协议之补充协议》。

本议案涉及关联交易，关联董事赵玉回避表决，由其他非关联董事进行表决。

表决结果：8 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（六）审议通过《关于公司非公开发行 A 股股票涉及关联交易的议案》

本次非公开发行股票的认购对象山东能源医疗健康投资有限公司为公司的关联法人，构成与公司的关联交易。

本议案涉及关联交易，关联董事赵玉回避表决，由其他非关联董事进行表决。

表决结果：8 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（七）审议通过《关于公司非公开发行股票摊薄即期回报及填补措施的议案》

根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110 号）的规定，公司拟订了本次非公开发行股票后填补被摊薄即期每股收益措施的方案。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

山东新华医疗器械股份有限公司董事会

2016 年 11 月 26 日